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Top lista 15
najgledanijih

televizijski
kanala

Uključuje sve 
televizijske kanale

CHANNEL

HRT 1

Nova TV

RTL

HRT 2

Doma TV

RTL 2 HR

N1

Nickelodeon

HRT 4

Arena Sport 1

Arena Sport 3

RTL Living

Pickbox TV

HRT 3

RTL Kockica

16.803,59

12.898,20

11.394,63

6.016,09

3.735,09

3.406,08

3.220,59

2.106,08

1.954,88

1.791,59

1.575,00

1.394,28

1.249,47

1.205,61

16,86

12,94

11,43

6,04

3,75

3,42

3,23

2,11

1,96

1,80

1,58

1,40

1,36

1,25

1,21

2.554,94

2.035,17

1.721,86

909,52

623,89

537,87

626,48

842,63

340,30

340,88

461,97

243,54

250,02

208,58

255,68

1.351,33

Subs rating
The average number of
Subscriber IDs viewing at any
given moment.

Share
Viewing duration as a
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration
per reached viewer

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION



Top lista 15
najgledanijih

TV sadržaja

Uključuje sve 
televizijske kanale

UEFA Europa liga: Dinamo - Villareal (Arena Sport 1)

UEFA Europa liga: Villareal - Dinamo (Arena Sport 1)

Dnevnik 1 (HRT 1)

UEFA Liga prvaka: Bayern - PSG (HRT 2)

UEFA Liga prvaka: Liverpool - Real Madrid (HRT 2)

UEFA Liga prvaka: PSG - Manchester City (HRT 2)

Doktor Martin (HRT 1)

UEFA Liga prvaka: Liverpool - Real Madrid (HRT 2)

Hrvati koji su mijenjali svijet : Dubrovačka karantena (HRT 1)

Dnevnik 2 (HRT 1)

Život vrijedan življenja (HRT 1)

Hrvati koji su mijenjali svijet: David Schwarz (HRT 1)

Ljubav je na selu (RTL HR)

Hrvati koji su mijenjali svijet: Faust Vrančić (HRT 1)

Potjera (HRT 1)

DATUM

8.4.2021

28.4.2021

15.4.2021

15.4.2021

7.4.2021

14.4.2021

13.4.2021

14.4.2021

21.4.2021

9.4.2021

19.4.2021

23.4.2021

20.4.2021

12.4.2021

9.4.2021

82.366,87

58.667,51

72.030,86

64.080,38

63.425,67

62.433,93

57.337,01

56.532,64

54.172,78

53.459,79

53.161,51

50.741,64

50.483,54

50.365,24

49.861,68

40,63

28,17

34,71

30,07

31,15

29,79

22,79

29,88

21,96

23,16

20,86

20,27

25,50

20,17

19,42

71,32

32,40

64,09

12,72

33,91

32,05

36,68

30,43

8,16

28,90

35,16

5,64

33,06

7,31

30,65

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION

Subs rating
The average number of
Subscriber IDs viewing at any
given moment.

Share
Viewing duration as a
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration
per reached viewer



Top lista 15
najgledanijih

televizijski
kanala

Uključuje samo PAY
televizijske kanale

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION

N1

Nickelodeon

Arena Sport 1

Arena Sport 3

RTL Living

Pickbox TV

CineStar TV 1

National Geographic

Sport Klub 1

Klasik TV

History Channel

Fox Movies

RTL Crime

Nat Geo Wild

FOX  Life

3.220,59

2.106,08

1.791,59

1.575,00

1.394,28

1.351,33

1.086,34

1.069,84

1.042,91

984,12

962,86

961,03

773,90

655,45

3,23

2,11

1,80

1,58

1,40

1,36

1,09

1,07

1,05

0,99

0,97

0,96

0,83

0,78

0,66

626,48

842,63

340,88

461,97

243,54

250,02

230,96

224,55

400,95

235,34

235,85

223,55

181,34

187,25

163,38

823,21

Subs rating
The average number of
Subscriber IDs viewing at any
given moment.

Share
Viewing duration as a
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration
per reached viewer



Top lista 15
najgledanijih

TV sadržaja

Uključuje samo PAY
televizijske kanale

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATIONDATUM

8.4.2021

16.4.2021

15.4.2021

25.4.2021

21.4.2021

10.4.2021

27.4.2021

13.4.2021

28.4.2021

25.4.2021

11.4.2021

20.4.2021

18.4.2021

6.4.2021

3.4.2021

82.366,87

27.287,37

72.030,86

37.807,56

36.514,41

31.945,28

26.562,63

26.339,05

25.696,03

22.672,42

20.461,14

19.843,18

19.177,73

18.973,19

18.642,13

40,63

13,80

34,71

18,65

18,33

16,53

13,99

13,61

14,38

16,59

13,04

11,09

9,99

9,95

12,75

71,32

58,48

64,09

60,65

61,70

68,34

67,78

70,18

10,15

54,69

48,70

51,17

47,37

63,65

48,09

UEFA Europa liga: Dinamo - Villareal (Arena Sport 1)

UEFA Europa liga: Villareal - Dinamo (Arena Sport 1)

HT Prva liga: Dinamo - Hajduk (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Osijek - Dinamo (Arena Sport 3)

Španjolska liga: Real Madrid - Barcelona (Sport Klub 1)

HT Prva liga: Hajduk - Osijek (Arena Sport 3)

UEFA Liga prvaka: Real Madrid - Chelsea (Arena Sport 7)

UEFA Liga prvaka: PSG - Bayern Munich (Arena Sport 7)

HR Kup: GNK Dinamo - HNK Gorica (Hrvatska nogometna TV)

HT Prva liga: Rijeka - Osijek (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Istra - Hajduk (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Slaven Belupo - Hajduk (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Dinamo - Istra (Arena Sport 3)

UEFA Liga prvaka: Real Madrid - Liverpool (Arena Sport 7)

HT Prva liga: Šibenik - Dinamo (Arena Sport 3)

Subs rating
The average number of
Subscriber IDs viewing at any
given moment.

Share
Viewing duration as a
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration
per reached viewer



Top lista 15
najgledanijih

televizijski
kanala

Uključuje sve 
televizijske kanale

u periodu od 19:00
do 23:00

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION

Nova TV

RTL

HRT 1

HRT 2

Doma TV

RTL 2

Arena Sport 1

Arena Sport 3

Sport Klub 1

Nickelodeon HR

Pickbox TV

RTL Kockica

CineStar TV 1

HRT 3

Klasik TV

31.240,31

29.735,45

25.239,00

12.396,78

7.200,26

5.961,25

5.057,95

5.053,52

2.833,87

2.689,93

2.493,90

2.274,45

1.937,07

1.868,23

17,01

16,19

13,74

6,75

3,92

3,25

2,75

2,75

1,54

1,46

1,36

1,24

1,20

1,05

1,02

51,99

47,06

40,23

23,98

26,83

20,22

17,18

23,32

24,24

48,43

17,67

21,80

12,95

8,11

15,70

2.201,77

Subs rating
The average number of
Subscriber IDs viewing at any
given moment.

Share
Viewing duration as a
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration
per reached viewer



Top lista 15
najgledanijih

TV sadržaja

Uključuje sve 
televizijske kanale

u periodu od 19:00
do 23:00

UEFA Europa liga: Dinamo - Villareal (Arena Sport 1)

UEFA Europa liga: Villareal - Dinamo (Arena Sport 1)

UEFA Liga prvaka: Bayern - PSG (HRT 2)

UEFA Liga prvaka: Liverpool - Real Madrid (HRT 2)

UEFA Liga prvaka: PSG - Manchester City (HRT 2)

Dnevnik 2 (HRT 1)

Dnevnik Nove TV (Nova TV)

Ljubav je na selu (RTL HR)

RTL Direkt (RTL HR)

Večera za 5 na selu (RTL HR)

Ljubav osvetnika (Nova TV)

Dar Mar (Nova TV)

Tvoje lice zvuči poznato (Nova TV)

Ambasadorova kći (Nova TV)

HT Prva liga: Dinamo - Hajduk (Arena Sport 3)

DATUM

8.4.2021

9.4.2021

15.4.2021

7.4.2021

14.4.2021

28.4.2021

9.4.2021

20.4.2021

26.4.2021

27.4.2021

9.4.2021

30.4.2021

25.4.2021

30.4.2021

25.4.2021

82.366,87

53.459,79

72.030,86

63.425,67

62.433,93

58.667,51

50.730,08

50.483,54

45.331,44

43.998,01

42.736,32

42.118,76

39.519,49

38.601,18

37.807,56

40,63

23,16

34,71

31,15

29,79

28,17

25,52

25,50

25,64

23,41

16,53

16,91

19,92

17,56

18,65

71,32

28,90

64,09

33,91

32,05

32,40

30,27

33,06

23,11

31,62

35,01

26,39

43,18

35,43

60,65

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION

Subs rating
The average number of
Subscriber IDs viewing at any
given moment.

Share
Viewing duration as a
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration
per reached viewer



Top lista 15
najgledanijih

televizijski
kanala

Uključuje samo PAY
televizijske kanale

u periodu od 19:00
do 23:00

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION

Arena Sport 1

Arena Sport 3

Sport Klub 1

Nickelodeon HR

Pickbox TV

CineStar TV 1

Klasik TV

RTL Living

N1

Arena Sport 7

Fox Movies

RTL Crime

National Geographic

FOX Life

Fox

5.057,95

5.053,52

2.833,87

2.689,93

2.493,90

2.201,77

1.868,23

1.693,28

1.678,08

1.661,91

1.530,35

1.292,77

1.119,72

1.100,36

2,75

2,75

1,54

1,46

1,36

1,20

1,02

0,92

0,91

0,90

0,83

0,70

0,67

0,61

0,60

17,18

23,32

24,24

48,43

17,67

12,95

15,70

9,90

10,55

12,31

12,32

14,62

11,91

13,22

12,16

1.226,22

Subs rating
The average number of
Subscriber IDs viewing at any
given moment.

Share
Viewing duration as a
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration
per reached viewer



Top lista 15
najgledanijih

TV sadržaja

Uključuje samo PAY
televizijske kanale

u periodu od 19:00
do 23:00

UEFA Europa liga: Dinamo Zagreb - VIllareal (Arena Sport 1)

UEFA Europa liga: Villareal - Dinamo Zagreb (Arena Sport 1)

HT Prva liga: Dinamo - Hajduk (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Osijek - Dinamo (Arena Sport 3)

Španjolska liga: Real Madrid - Barcelona (Sport Klub 1)

HT Prva liga: Hajduk - Osijek (Arena Sport 3)

UEFA Liga prvaka: Real Madrid - Chelsea (Arena Sport 7)

UEFA Liga prvaka: PSG - Bayern Munich (Arena Sport 7)

HR Kup: GNK Dinamo - HNK Gorica (Hrvatska nogometna TV)

HT Prva liga: Rijeka - Osijek (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Istra - Hajduk (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Slaven Belupo - Hajduk (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Dinamo - Istra (Arena Sport 3)

UEFA Liga prvaka: Real Madrid - Liverpool (Arena Sport 7)

HT Prva liga: Šibenik - Dinamo (Arena Sport 3)

DATUM

8.4.2021

16.4.2021

15.4.2021

25.4.2021

21.4.2021

10.4.2021

27.4.2021

13.4.2021

28.4.2021

25.4.2021

11.4.2021

20.4.2021

18.4.2021

6.4.2021

3.4.2021

82.366,87

27.287,37

72.030,86

37.807,56

36.514,41

31.945,28

26.562,63

26.339,05

25.696,03

22.672,42

20.461,14

19.843,18

19.177,73

18.973,19

18.642,13

40,63

13,80

34,71

18,65

18,33

16,53

13,99

13,61

14,38

16,59

13,04

11,09

9,99

9,95

12,75

71,32

58,48

64,09

60,65

61,70

68,34

67,78

70,18

10,15

54,69

48,70

51,17

47,37

63,65

48,09

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION

Subs rating
The average number of
Subscriber IDs viewing at any
given moment.

Share
Viewing duration as a
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration
per reached viewer




